
 

"Vinci Immaginari Futuri" - progetto di rigenerazione 

 

GR

 NOMINA

1 CORNELI FABRIZIO 

2 GUIDO MICHELE 

3 CASINI DAVID 

4 FINESCHI SERENA 

5 BOCCALINI STEFANO 

6 BAGHERNEJAD MOGHANJOOGHI_MOHSEN

7 LAKO LORI 

1 

 

 

 

COMUNE DI VINCI 

Città Metropolitana di Firenze 

 

 

progetto di rigenerazione urbana per l’inclusione sociale e la promozione 
della cultura  

“Bando residenze artistiche”  
 

 

RADUATORIA ARTISTI SELEZIONATI 
 

 
ATIVO PROT

BAGHERNEJAD MOGHANJOOGHI_MOHSEN 

 

Allegato “B”  

urbana per l’inclusione sociale e la promozione 

T. ISTANZA 

21310 

18892 

21158 

21315 

21311 

21312 

21366 


