



COMUNE DI VINCI
Città Metropolitana di Firenze



Allegato “B”

"Vinci Immaginari Futuri" - progetto di rigenerazione urbana per l'inclusione sociale e la promozione della cultura
“Bando residenze artistiche”

GRADUATORIA ARTISTI SELEZIONATI

	NOMINATIVO	PROT. ISTANZA
1	CORNELI FABRIZIO	21310
2	GUIDO MICHELE	18892
3	CASINI DAVID	21158
4	FINESCHI SERENA	21315
5	BOCCALINI STEFANO	21311
6	BAGHERNEJAD MOGHANJOOGHI_MOHSEN	21312
7	LAKO LORI	21366